

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/6885,Znicz-2016.html>

2023-01-30, 20:07

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ZNICZ 2016

1 listopada- Święto Zmarłych- z pewnością wiele osób będzie odwiedzało groby bliskich już od soboty 29 października aż do 2 listopada. Z uwagi na dużą liczbę osób odwiedzających cmentarze w tych dniach będzie to również ogromne przedsięwzięcie logistyczne. W większych miastach pojawią się specjalne linie komunikacji miejskiej, a w całym kraju będzie trwała policyjna akcja „Znicz” mająca na celu zapewnienie bezpieczeństwa na drogach.

Piotrków Trybunalski- Policjanci apelują o ostrożność, rozsądne planowanie podróży i zwracanie uwagi na znaki drogowe, gdyż w wielu miejscach przewidziano **zmiany organizacji ruchu, które potrwają już od godziny 8.00-29 października do 2 listopada 2016r.** Kierowcom przypominamy, że w obrębie cmentarzy w Piotrkowie zamknięte będą Al. Cmentarne od ulicy Wojska Polskiego i ulica Partyzantów od Spacerowej do Lelewela (zakaz wjazdu nie będzie dotyczył osób handlujących oraz osób niepełnosprawnych i dowożących te osoby). Ulica Spacerowa na odcinku od Partyzantów do Rolniczej oraz Lelewela na odcinku od Partyzantów do ulicy Białej będą jednokierunkowe. Na ulicy Rolniczej od strony południowej na odcinku od ulicy Lelewela do Spacerowej będzie ustawiony znak B-36 „zakaz zatrzymywania się i postoju”.

Sulejów- 1 listopada, dojazd do grobów będzie się odbywał ulicą Cmentarną, a wyjazd w jednym kierunku ulicami: Południową, Polną, następnie do ulicy Szkolnej, Milejowskiej i Placu Straży.

Rozprza- 1 listopada wjazd od drogi krajowej 91, następnie w kierunku Nowej Wsi do cmentarza. Ruch jednokierunkowy będzie obowiązywał na odcinku od początku drogi w stronę Nowej Wsi do skrzyżowania z drogą na Białocin i Stara Wieś.

Milejów- 1 listopada dojazd na cmentarz od drogi krajowej 91 wjazd w stronę Milejowa, następnie przejazd w stronę miejscowości Janówka i na DK 91.

Kierującym pojazdami ciężarowymi i zespołami pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 12 ton (z wyłączeniem autobusów) przypominamy o ograniczeniach w ruchu wynikających z Rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 roku w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach.

Zakaz obowiązuje 31 października godz. 18.00- 22.00, 1 listopada (Wszystkich Świętych) w godzinach 8.00- 22.00

Policjanci przypominają i ostrzegają! Odwiedzając groby 1 listopada, zwróćmy szczególną uwagę na pieniądze i dokumenty. Nie przechowujemy gotówki w zewnętrznych kieszeniach ubrań, pilnujemy torebek. Rodzice powinni zadbać o nadzór nad dziećmi - najmłodszy powinni trzymać się blisko dorosłych i nie oddalać się bez opieki. Jadąc autobusem - szczególnie przy wsiadaniu i wysiadaniu - nie traćmy z oczu torebek i innych bagaży, unikajmy także sztucznego tłoku. Panowie nie powinni przechowywać portfeli w tylnych kieszeniach spodni. W pociągu - zwłaszcza na dalekich trasach - nie rozmawiamy z przypadkowymi osobami i nie przyjmujemy żadnych poczęstunków od współpasażerów. Wychodząc z

przedziału zawsze zabierajmy ze sobą pieniądze i dokumenty. Korzystając z własnego środka transportu, pamiętajmy o sprawdzeniu stanu technicznego pojazdu i usunięciu nawet najdrobniejszych usterek. Za kierownicę wsiadajmy trzeźwi i wypoczęci, a na postój wybierajmy miejsca zaludnione i dobrze oświetlone. Do służby na drogach naszego powiatu oraz w rejonie cmentarzy skierowane zostaną policyjne patrole kilku wydziałów. Czuwać one będą nad płynnością ruchu i bezpieczeństwem jego uczestników. Policjanci z drogówki kierować będą organizacją ruchu nie tylko na drodze, aby ułatwić dotarcie na groby bliskich osób. Pamiętajmy, aby stosować się do poleceń osób kierujących ruchem. Należy także zwrócić szczególną uwagę na oznakowanie dróg, które w tych dniach w rejonie cmentarzy może ulec zmianie. Unikajmy pośpiechu.

Przypominamy, aby każdy pieszy, który porusza się po zmierzchu po drodze poza obszarem zabudowanym miał odblask umieszczony w sposób widoczny dla kierujących.

Pamiętajmy!, pieszy ubrany w ciemny strój jest widziany przez kierującego pojazdem z odległości około 40 metrów. Natomiast osoba pieszka, mająca na sobie elementy odblaskowe, staje się widoczna nawet z odległości 150 metrów.